

Japp Haslund & Partners ApS

CVR-nr.: 38735888

Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2023

Lars Japp Haslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Japp Haslund & Partners ApS
Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

e-mailadresse: larshaslund@hotmail.com

CVR-nr.: 38735888

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere juridisk rådgivning og løsninger til erhvervslivet samt i den sammenhæng at drive virksomhed med tilknyttet handel og service, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 808.235 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.631.855	1.353.581
Personaleomkostninger		-1.567.962	-148.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-45.662
Resultat af ordinær primær drift		1.063.893	1.159.458
Andre finansielle omkostninger		-8.566	-4.199
Ordinært resultat før skat		1.055.327	1.155.259
Skat af årets resultat		-234.960	-285.861
Andre skatter		-12.132	0
Årets resultat		808.235	869.398
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	750.000
Overført resultat		408.235	119.398
I alt		808.235	869.398

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.493	748.938
Tilgodehavender i alt		801.493	748.938
Likvide beholdninger		1.052.312	973.314
Omsætningsaktiver i alt		1.853.805	1.722.252
AKTIVER I ALT		1.853.805	1.722.252

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		632.942	224.707
Forslag til udbytte		400.000	750.000
Egenkapital i alt		1.072.942	1.014.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.376	29.027
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		26.491	4.382
Skyldig selskabsskat		230.925	285.861
Skyldig moms og afgifter		457.521	388.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.550	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.863	707.545
Gældsforpligtelser i alt		780.863	707.545
PASSIVER I ALT		1.853.805	1.722.252

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret